
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO 
VIA PIOPPAZZE, SNC 84087 SARNO  (SA) TEL. 081 5136370 FAX 081 5136712 

e-mail: saee158002@istruzione.it  PEC:saee158002@pec.istruzione.it 

sito web: http://www.secondocircolosarno.edu.it 

C.F.80022250650 

 

DD.SS. Scuole Primarie/dell’Infanzia 

Provincia di Salerno  

All’Albo Pretorio-Sito web dell’I.S. 

 

-Agli atti 
 

OGGETTO: Ins. DIODATI MARIA, nata il  16/05/1974 (SA):  inserimento Docente 

(già presente in graduatoria di istituto di II Fascia),  in Graduatoria di Istituto I 

FASCIA Scuola Primaria e dell’Infanzia Posto Comune . 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 60/2020; 
VISTA  la Circolare dell’Ufficio X A.T. di Salerno n. 301 del 10/09/2021; 
VISTE le graduatorie Provinciali definitive ad esaurimento (GAE) dove 

l’interessata risulta inserita quale docente di Scuola Primaria al 
posto 55 con punti 70 e dell’Infanzia al posto 503 con punti 18: 
Posto Comune; 

CONSIDERATO che l’interessata risulta collocata in Graduatoria di Istituto di 
II Fascia Scuola Primaria al posto 96 con punti 44 e Scuola 
dell’Infanzia al posto 141 con punti 30; 

VISTA la sentenza n.2710/016 n.22790 Lav del 24/08/2016; 
 

DECRETA 
l’inserimento della Docente Diodati Maria, nata il 16/05/1974 (SA) in 
Graduatoria di Istituto I Fascia come segue: 
SCUOLA PRIMARIA   Posto 59 Punti 70 
SCUOLA DELL’INFANZIA  Posto 197 Punti 18 
 
Decreta, altresì il depennamento della Docente in oggetto citata, dalle 
graduatorie di II Fascia di Istituto Scuola Primaria e dell’Infanzia Posto 
Comune. 
 
        

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. ssa Patrizia DEL BARONE 
"Firma autografa omessa ai sensi dell'articolo 3 d.lgs. 39/1993" 




